[bookmark: _GoBack]Cơ quan: TRUONG    THCS         NGUYEN HUU THO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Mã khách hàng: PE05000049458	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
V/v: đăng ký phương án sử dụng điện năm 2016.

ĐĂNG KÝ PHƯƠNG ÁN SỬ DỤNG ĐIỆN NĂM 2016
Kính gửi: TRUONG    THCS         NGUYEN HUU THO
1. Tình hình chung:

…………………………………………………………………………………………………………………………

2. Đăng ký phương án sử dụng điện năm 2016

	Thực hiện năm 2015
	Phương án sử dụng điện bình thường
	Phương án sử dụng điện tiết kiệm
	Trong đó
	Chênh lệch giảm

	TT
	Nội dung

	Quý 1
	Quý 2
	Quý 3
	Quý 4

	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)
	Điện (kwh)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10=5-4

	1
	Sử dụng điện trong công sở
	114690
	140176
	126159
	31539
	31539
	31539
	31539
	-14017

	2
	Sử dụng điện chiếu sáng sân vườn (nếu có)

	Tổng cộng

3. Thuyết minh chênh lệch: …………………………………………………………………………………………………………………………
.....................................................................................................................................................................................................................................
4. Kiến nghị, đề xuất: ……………………………………………
......................................................................................................						ĐẠI ĐIỆN ĐƠN VỊ
………………………………………………………………….
15 - 09J678312